2147

B. P. L. 1886

M. J. Boxhornius ad C. Hugonem

28 Jan. 1638 (cf. Worp. Briefw. v. C. Huyghens n<sup>o</sup> 1790 = II, p. 343)

15 Aug. 1642

1 Aug (?) 1647 (cf. Worp. o. c. n<sup>o</sup> 4633 = II, p. 415.)

Hooggeleerd Vriend!

Hierneven uwd. brief tenj. te gis

Wat de selve aan uijzen geschreeven is, die  
't oot der Prins, v. d. toe, rede berat.

Wat gelants betheft, dese schijnt een behoef,  
te Duitseke gewestte ijs, die te Leijde, uij  
Welal gheheld. Hij had v in 1631 een

*Historia Belgio Gallie uitgegion. 12<sup>de</sup> ipe*  
*nefome, ditte Cetera, 1655. 605 p. 55.*

Hij was vroege of later Secretaris bij

Christiaan IV van Denemarcken. Die <sup>14</sup> jocher

van Gouverneur bij de <sup>16</sup> jocher <sup>16</sup> togen, vroege  
Lequitz, die hij naer <sup>16</sup> jocher <sup>16</sup> dem hertenij.

Leijde en elders schijnt

szetate hebben.

T.T.  
B.N.

Podal <sup>16</sup> jocher

Yeste. (Otet schijnt Schilder bij P. de v. d.)

Is uw H. H. beaend tweeley titel  
van J. S. Opging Batavoy van  
1644 en van 1645? penes me.

I have been thinking of  
you for some time and  
will be very glad to hear  
from you again.

Quod superioribus <sup>diebus</sup> dixeris non liceret Vir illustri,  
partim adris ineludenda partim adversa baludo fere?  
Nec interea dubito quin parvata sint ea, quia pro incompa-  
rabili tua humanitate offerre non se dedignantur. Quis  
ne agra tibi sit audacia suiis hominis, qui, quo accedat  
respondat temporum ac magni principis gelna, nec  
non roris gestarum veritati, civitatis tuae hominis totius  
sollitudo non durescat. Indes alia atq. alia in despi-  
cuntur opus conferendum; unius tamen illud daret quod nostri.  
In tua autem manu est, ut honesto desiderio nostro satisfiat.  
Ego, quomodo in de opere iam sum, in quo locum sibi  
credidit illustre tuius nomen, ita in cuiusvis obsequio fidei  
altrius me huius obstringo. Quod celsissimi Principis edic-  
tione mihi in me ac alios liberali esse liceret circa huius  
potissimum dediti intelligimus. Calida Januaria nomen  
laetor quia Abrahamo Colnizio illud dicitur. Verbis digne  
non potest quantopere in oblati nomen sibi placidit.  
Hae dicitur liberalitate factus est, ut sibi initium anni veli  
desideret. Admodum merito non pro more ~~non~~ oprosa  
Germanonibus quibus ita porro pergit nomen. Colerius nos  
quod spectat, ut ea solvimus quae tui illustri victoria  
desiderantur, et quae accipimus etiam nomen deditur. Vale,  
sancti tui immortales dedit, et me inter ceteros huius gratia  
non dedignetur. Raphis Lugd. Bat. MDCCXXXVIIII. Jun. XXVIIII.

Illustri tuo nomini

dicatissimus

Marcus Zuerius Boxhornius

Ea mihi precepta est singulari humanitas tua, Vir  
 eruditissimus, hanc quoque de te apud nos delectata fama, ut  
 magnitudinis eius liberesit, alijs atque alijs delapsis  
 tuis nos confirmari tantis iudicis, sed istius auctoris. Itaque  
 si forte tibi ausus sum, qui hoc tradunt, de Bannidionis apud  
 Sicuti tunc invenit nobilissimos. Illi, nostris istius litteris  
 dignis imbecis, Romanus suppellectilibus, quae quidem apud  
 strictissima est, propius inspicere possunt. Quia is non si de-  
 nique nota explebitur, ipsos neque quibus tunc delectat  
 tibi sumptu agnoscat. Tuius autem est oppido Bataconis  
 elegantissimas commendationes quando visum sumus.  
 Aut delectat desideria nostra nos delectare, aut explebit.  
 Vale, vir clarissime, et me iube deo gratias, qui delectat  
 illas litteras tuis nos amant tantis, sed admirantur.  
 Lugd. Bat. MDCCXXII, Aug. XV.

Reverendo nomini tuo  
 dicatissimus  
 Marcus Zuerius Boxhornius.

CONSTANTINO HUGENIO,  
EQUITI.

Quia tot iam scelerum iniquorumque consuetudines fugit  
VERITAS, nostram tandem opem retracta a fuga, a te inprimis  
excepit ac propius inspicere coepit, Hugoni Constantino, Viri  
nobilissimo. Qualem est, nuda, et sine fallacis ac furo  
prodit, tuncque pro se reddendum ac gravitatem iudicij supplicij  
implorat. Si fallax, si mendacis sit, quoniam tibi sistis  
corripere, quales <sup>et non</sup> ~~ostendit~~; si minus, ad omnes, obsequissimum  
stiam factum, imponit tunc plurimum gaudere tibi factum  
audendum habere. Vale, illustri Hugoni, et, ut solent, me  
ama. Lugd. Bat. MDCCCLVII, ipse illo die, quo in Fecit  
nostram omnia Kalendaria conspexit.

Tu tui nomini

dicatissimus  
BOXT ORNIUS.

UNIVERSITY OF  
CAMBRIDGE

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher but appears to contain several lines of script.

Handwritten text, possibly a signature or a date, located in the middle of the page.

Handwritten text, possibly a name or a title, located in the lower middle section of the page.